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Nr. LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës 

me TVSH

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i Operatorit Ekonomik Nr. I References Kohezgjatja e Kontrates 

1 Small Value 379885.00 DIMEX  J61805519O

38333.00 ARGJIRO GROUP  K72806612T

31000.00 Paskal Londo L69501201G

3 Request for Proposals 1232000.00 DAORA  K28904201D

4 7013.00 AP OIL L73318601G

5 Small Value 280000.00 Robert Naqe L09117201A

6 Small Value 497600.00 InfoSoft Office  J62426002Q

302232.00 EXIMOIL K91715006E

6453572.00 EDVA.  K09424205F

8 Small Value 102000.00 EPIPLLO DEKOR  K43128636P

69500.00 VASAA  J62903470T

420000.00 T & P SH P K  K42727403P

189999.00 T & P SH P K  K42727403P

10 83200.00 AGRON TURABI  K39808265F

11 99500.00 Erinda Poçi K89724201N

12 83083.00 ROBERT 

STEFANIDHI  

K38710203V

13 Small Value 100000.00 Adriana Muçelli L59522204T

34800.00 ALIRAJ & K sh.p.k.  K86313203C

226355.00 Koço Xhani  K38708223C

15 30166.00 JORGO POÇI  K39808231V

16 Small Value 166000.00 ROBERT 

STEFANIDHI  

K38710203V

17 Small Value 316000.00 InfoSoft Office  J62426002Q

18 Request for Proposals 1639967.50 POÇI-2004  K49008201A

19 Small Value 318100.00 GJERGJEFI  J66702620Q

632150.00 Julian Çuridhi L28927201E

607830.00 Julian Çuridhi L28927201E

21 Request for Proposals 8030073.00 AVDULI  J66703306O

60000.00 ARDIAN DERVISHI  K38709221O

40000.00 BOTA SHQIPETARE  J91724007K

13333.00 ARGJIRO GROUP  K72806612T

11000.00 ILIR IBRAHIMI  K31328513S

24 Request for Proposals 4939996.00 EUROSTIL  J99016203O

25 Request for Proposals 3166658.00 HITO 94  J69102206O

26 Request for Proposals 3797340.00 EUROSTIL  J99016203O

27 Open Local 68672247.37 ALBA 

KONSTRUKSION  

J61812013R

28 83300.00 AGRON TURABI  K39808265F

29 99980.00 A.E.K  J74818813K

122000.00 MARJETA MUKE  K69006212H

19800.00 MARJETA MUKE  K69006212H

42120.00 MARJETA MUKE  K69006212H

31 42600.00 Robert Naqe L09117201A

9900.00 Julian Çuridhi L28927201E

6000.00 MARJETA MUKE  K69006212H

27000.00 URIM JAÇE JAÇE L48804202L

50152.00 SIGAL UNIQA Group 

AUSTRIA  

J91809007H

18960.00 SIGAL UNIQA Group 

AUSTRIA  

J91809007H

99000.00 Aferdita Kristani L49726201U

105000.00 Aferdita Kristani L49726201U

199000.00 Adrian Dema L16404401T

35 Request for Proposals 1619600.00 Fatos Xhani  K38710214N

36 Small Value 32600.00 FOTAQ DONI  K38708274W

37 Open Local 78926837.00 HITO 94  J69102206O

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Permet

Objekti i Prokurimit

Blerje dru zjari per ngrohje

Blerje gaz i lenget per gatim

Blerje detergjente dhe materiale pastrimi

2 Blerje dokumentacioni

9 Blerje llampa dhe pajisje te tjera ndriçimi Small Value

Blerje goma per automjete

Blerje kancelari

7 Blerje karburanti, vajra dhe benzine per 

Bashkine Permet dhe Institucionet e varesise

Blerje makineri pune

Blerje materiale dekori

Blerje materiale dhe pajisje zjarrfikese

Request for Proposals

Blerje krevate per Çerdhen

Small Value

Blerje pajisje kuzhine

Blerje plehra kimike dhe organike

Blerje materiale ndertimi

14 Blerje materiale per lyrjen e institucioneve 

arsimore dhe administraten

20 Blerje ushqime per konviktin dhe Çerdhen Small Value

Blerje tonera per printer dhe fotokopjues

Blerje tubacione dhe materiale te tjera per 

Blerje uniforma per sherbimin e MZSH

23 Pllakada, Dekorata, Tituj nderi

Mirembajtje te zakonshme ne 

22 Pako per nxenesit e dalluar per festat e fundvitit

Small Value

Rikonstruksion i shkolles se mesme "Sami 

Frasher"Permet

Riparime dhe mirembajtje e veglave te punes

Sherbime dezinfektim, deratizim dhe 

Projekte per permiresimin e kushteve te banimit 

Rikonstruksion e ndertime te urave ne Fshatrat 

Rikonstruksion i Konviktit te Qytetit

Sherbime larje automjete dhe te ngjashme

32 Sherbime organizim koktei

30 Sherbime hotelerie per te ftuarit ne aktivitete 

kulturore

Small Value

Small Value

33 Sherbime per siguracion automjetesh

Sherbime riparime automjete dhe pjese 

Sherbime transporti per klubet e futbollit, 

Sistemim asfaltim i rrugeve te Bashkise Permet 

34 Sherbime restorantesh per aktivitete kulturore, 

sociale, sportive dhe historike
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